Ano VI | Edição nº 656 Quinta-feira, 16 de junho de 2022

        DIÁRIO OFICIAL

                  PODER LEGISLATIVO
                                        SANTA BÁRBARA D’OESTE | ESTADO DE SÃO PAULO

                                                                                                                              Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

                                                                                           Página | 1 de 2

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste – SP
Rodovia Luís Ometto (SP-306), 1001. Santa Bárbara d'Oeste – SP. CEP: 13451-902

Fone: (19) 3459-8900. E-mail: doe@camarasantabarbara.sp.gov.br

www.camarasantabarbara.sp.gov.br

PORTARIA Nº 03, DE 08 DE JUNHO DE 2022

"Dispõe sobre os dias que serão considerados Pontos
Facultativos no âmbito da Câmara Municipal de Santa
Bárbara d’Oeste”.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de
Santa Bárbara d'Oeste, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam declarados “Pontos Facultativos” na
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste os
seguintes dias:

a) 17 de junho de 2022, sexta-feira – Corpus Christi;

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Santa Bárbara d'Oeste, em 08 de junho de 2022.

JOEL CARDOSO

-Presidente-

Registrada na Diretoria Legislativa da Câmara

Municipal, na data supra.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
- Diretor –

MISSÃO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o

intuito de dar publicidade e maior transparência aos

atos oficiais da Câmara Municipal de Santa Bárbara

d’Oeste. Publicado exclusivamente no portal

www.camarasantabarbara.sp.gov.br, é uma ferramenta

totalmente eletrônica e sustentável, que respeita o

Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a população.

***

MESA DIRETORA

PRESIDENTE

Joel Cardoso

VICE-PRESIDENTE
 Antônio Carlos Ribeiro

1º SECRETÁRIO

Valmir Alcântara de Oliveira

2º SECRETÁRIO

Carlos Alberto Portella Fontes

***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

Fernando de Faria e Souza Campos

MTB: 39.684

ATOS ADMINISTRATIVOS

Portarias

mailto:doe@camarasantabarbara.sp.gov.br
http://www.camarasantabarbara.sp.gov.br/

Quinta-feira, 16 de junho de 2022

                                            Página | 2 de 2

      CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE - SP

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2437/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

a confecção, fornecimento e instalação de persianas

blackout verticais e de rolo, incluindo serviços de

desinstalação das persianas existentes, conforme

especificações constantes no Anexo 2 - Termo de

Referência do Edital.

DATA DA REALIZAÇÃO: 29 de junho de 2022 às

13:00h. (horário de Brasília-DF).

OBS.: O edital completo poderá ser obtido através do

site www.camarasantabarbara.sp.gov.br ou no Setor de

Suprimentos da Câmara Municipal, situada na Rodovia

SP 306 nº 1001, Jardim Primavera - Santa Bárbara

d’Oeste, de segunda à sexta-feira, no horário de

expediente.

Santa Bárbara d’Oeste, 15 de junho de 2022.

Fabio Antonio Dias
Subscritor do edital

Licitações e Contratos

http://www.camarasantabarbara.sp.gov.br/

		2022-06-15T17:13:19-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D OESTE:52154549000134